
2022-2023 мектеп кітапханасының жылдық жұмыс есебі 

 

 

6-тарау. Ақпараттық ресурстар және кітапханалық қор. 

Білім беру ұйымының ресми атауы: «№7 жалпы білім беретін мектебі» КММ 

Кітапхана құрылған жылы: 1990 ж 

1. Мектеп кітапханасының материалдық-техникалық базасы 

 Қабаты: 2-қабат 

Жалпы ауданы 20 ш.м  

Оқу залы: 0 

Оқу залындағы орындықтар саны:  - 

Кітапхананың негізгі  қорына арналған жеке кітап сақтау қоймасы: 1 

Оқулық қорына арналған кітап қоймасы: 1 

Кітапхананың материалдық-техникалық қамсыздандырылуы стеллаждар-9,  

шкафтар-2, ноутбук-3, компьютер -1 , принтер. 

Мектеп кітапханасының кадрлары туралы мәліметтер 

Кітапхана штаты: 1 

Кітапханашы: 1 

Кітапханашы білімі: орта арнаулы 

Кітапхана мамандығы: кітапхана 

Мектеп кітапхана менгерушісінің аты-жөні: Акпаева Ж.К. 

Мектеп кітапханашының жұмыс өтілімі: 35 жыл 

Кітапхана қызметкерінің  біліктілігін арттыруы: бар  

Кітапхананың жұмыс кестесі: 9.00-18.00. 

2022-2023 оқу жылы кітапхананың негізгі кітап қоры:  9802 дана 

 

2022-2023 Оның ішінде қазақша көркем әдебиеттер саны: 891 дана. 

Ағылшын тіліндегі әдебиеттер: 49дана. 

Барлық 1-11сынып оқушылары оқулықтармен 100% қамтамасыз етілді. 

Оқулыққа жауапты сыныптар. 

1 қазақ тілінде оқытылатын сынып - 3 

2 қазақ тілінде оқытылатын сынып -3 

3 қазақ тілінде оқытылатын сынып - 3 

4 қазақ тілінде оқытылатын сынып - 3 

5 қазақ тілінде оқытылатын сынып - 2 

6 қазақ тілінде оқытылатын сынып -  3 

7 қазақ тілінде оқытылатын сынып -  3 

8 қазақ тілінде оқытылатын сынып -  3 

9 қазақ тілінде оқытылатын сынып -  2 

10 қазақ тілінде оқытылатын сынып - 2 

11 қазақ тілінде оқытылатын сынып-1 

Кітапхана қорының есебін қамтамасыз үшін кітапханашы келесі 

құжаттаманы  жүргізеді. Кітапхана қорында жиынтық есеп кітабы,оқулықтар 



қорын есепке алу кітабы, кітапхана қорының сомалық кітабы, көркем 

әдебиеттер қорына есеп жүргізудің түгендеу кітабы,берілген оқулықтарды 

тіркеу журналы, оқырман формулярлары бар. Қор ББК кестелері бойынша 

орналастырылған (кітапханалық-библиографиялық жіктеу).Кітапхана жүйелі 

түрде «жұмыс күнделігі» жүргізіледі. Онда топтар бойынша оқырмандардың 

саны мен құрамы берілген.  Басылымдардың көлемі және оларды 

кітапханалық сыныптау бөлімдері бойынша бөлу туралы мәліметтер 

ескерледі. Күнделікте берілген оқулықтарды,әдістемелік әдебиеттердің 

сандары мен кітап беру көлемін сипаттайтын бағандар қосымша енгізілді.  

Пайдаланушылар контингенті: 

1.Оқырмандар саны- 520 

2.Келушілер саны- 2950 

3.Берілген кітап саны-4860 

 

   Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаев 2020 жылдың 23 қазан күні 

болған Ұлттық кеңесте : Баланың оқуға деген қызығушылығын , кітап 

арқылы қалыптастыруды мектеп қабырғасынан бастау керек екендігін айтты.  

    Осы тапсырманы орындауда  елімізде   «Оқуға құштар мектеп-оқуға 

құштар ұлт»   жобасы енгізілгені баршамызға аян. Жоба оқушылардың  оқу 

сауаттылығын қалыптастыру мен жетілдіруге, оқу мәдениетінің  деңгейін 

арттыруға және оқуды насихаттауға бағытталған. 

      Осы орайда  мектебімізде білім алушыларға  мектеп ұжымымен, сынып 

жетекшілермен және  ата-аналармен  бірлесе сыныптан тыс іс-шаралар іске 

асырылуда.  

Іс шараның мақсаты : Балаларды кітап оқуға баулу, мұғалімдерге кітап оқу 

мәдениеті мен техникасына көмектесу. 

   Педагогикалық ұжыммен жан-жақты тұлғаны тәрбиелеуге, рухани-

адамгершілік және патриоттық тәрбие беруге, салауатты өмір салтын, 

экологиялық және құқықтық мәдениетті насихаттауға ықпал ететін іс-

шаралар бірлесіп өткізілді. 

    Атаулы күндер бойынша іс-шаралар өткізілді, тақырыптық сөрелер, 

виртуалды және кітап көрмелері рәсімделді: Қазақстан халықтарының тілдері 

күніне орай кітапханада "Тіл – достық көпірі" атты кітап көрмесі 

ұйымдастырылды. Жыл бойы "Бәрін таста, оқи баста" онлайн – оқулар, "Бук 

кроссинг! Бұл қалай жұмыс істейді?». Қазақ жазушысы, ағартушы Мұхтар 

Әуезовтің туғанына 125 жыл толуына орай кітап көрмесін ұйымдастырды. 

Кітапханада "Сіздер үшін балалар – жаңа кітаптар" атты кітап көрмесі 

ұйымдастырылды. Халықаралық мектеп кітапханалары күніне орай белсенді 

оқырмандармен "Заманауи мектеп кітапханалары" атты тақырыптық 

ақпараттық сағат өткізді. 1-сынып оқушыларымен "Сәлеметсіз бе, кітап үйі" 

кітапханасына экскурсиялар өткізілді.  Балалар жазушысы С. Я. Маршактың 

мерейтойына орай 4- сынып оқушылары арасында ақынның "Маршак салған 

үй" өлеңдері бойынша мәнерлеп оқу челленджін өткізді. Бала жылы 



бастауыш сынып оқушыларымен "кішкентай азаматтың құқықтары" 

ақпараттық сағатын өткізді. Қазақстанның Халық жазушысы Ғабиден 

Мұстафиннің туғанына 120 жыл толуына орай орта сынып оқушыларына 

жазушының өмірі мен шығармашылығы  

туралы айтып берді. 5-7 сынып оқушылары арасында "Жазушы  

мерейтойлары" үздік букет,  балалар жазушысы Э.Н. Успенскийдің 

мерейтойына орай бастауыш сынып оқушыларымен викторина-ойын өткізді . 

Кеңес жазушысы А. Бектің мерейтойына орай орта сынып оқушыларымен 

"Волоколамское тас жолы" әдеби бенефисін өткізді. 2-3 сынып оқушылары 

арасында Чарльз Перроның ертегілері бойынша суреттер байқауы өтті. Қазақ 

жазушысы Ілияс Есенберлиннің туған күніне орай тұсаукесер өтті. Жоғары 

сынып оқушылары арасында "Кітапханаға кітап сыйла"акциясын өткізді 

сонымен қатар рейлер байқауы өтті. 16 желтоқсан – Қазақстан 

Республикасының Тәуелсіздік күніне орай  кітап көрмесін ұйымдастырды.  

Орыс жазушысы М. М. Пришвиннің туған күнінен бастап 150 литийге дейін 

4-сынып оқушылары жазушының өмірі мен шығармашылығы туралы айтты. 

Кітапханашы Халықаралық әйелдер күніне орай кітап көрмесін 

ұйымдастырды. Балалар жазушысы С. Михалковтың туған күніне орай 

тұсаукесер дайындады. Наурыз мерекесіне орай кітап көрмесі 

ұйымдастырылды. Ғ. Мүсіреповтың туғанына 120 жыл толуына орай 

тұсаукесер дайындады. 1-сынып оқушылары аудио кітапты тыңдады. 3-

сынып оқушыларымен "Читалия еліндегі шытырман оқиғалар" атты әдеби 

квест өткізді. 2-сынып оқушыларымен "Белгісіз жолдарда" викторинасын 

өткізді. Қазақстан Халықтарының Бірлігі күніне орай тақырыптық сөре 

рәсімделді. Жеңіс күніне орай "естелік жолымен" тұсаукесер дайындадым. 

"Әдеби жаз"оқуға арналған ұсыныстар.  
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